
 
Tehnisko datu lapa 

 

TEROSON SB 2444 
2019. gada janvāris 

 
 

PRODUKTA APRAKSTS 
 

TEROSON SB 2444 nodrošina šādas produkta īpašības: 
 

Tehnoloģija Dabīga gumija 
Izstrādājuma tips Līme uz šķīdinātāju bāzes 
Uzklāšana Montāža 
Izskats bēša 

TEROSON SB 2444 ir kontaktlīme uz polihloroprēna bāzes 
ar izcilām otas un lāpstiņas uzklājamības īpašībām. To lieto 
gumijas pielīmēšanai pie gumijas un gumijas pie metāla. 
Līme demonstrē lielu sākotnējās līmēšanas spēku un 
kontakta spēju. Līme ir elastīga un karstumizturīga. 

Pielietojuma jomas 
TEROSON SB 2444 lieto cietu un putu gumijas veidu, kā arī 
mīkstu putu materiālu (piem., poliētera un poliestera putas), 
filca vai skaņu slāpējošus materiālu līmēšanai pie gumijas, 
metāla (neapstrādāts, fosfēts, krāsns gatavā grunts un krāsa, 
anodēts), koka materiāliem, poliestera, kartona, cietā PVC un 
ādas.TEROSON SB 2444 ir veiksmīgi izmantots automobiļu 
darbnīcās gumijas profilu un paklāju līmēšanai 
transportlīdzekļos. To lieto arī durvju blīvju, izolācijas 
materiālu un jo īpaši skaņu slāpējošu foliju un lokšņu 
līmēšanā pie koka materiāliem vai tērauda. 

TEHNISKIE DATI 
Blīvums, g/cm³: ~0,89 

Konsistence: šķidrs, ar otu uzklājams 
Smarža: Šķīdinātāji 
Cietvielas, %: ~30 
Viskozitāte (mPa/s) ~3 000 
Aprīkojums: Brookfield RVT 
Vārpstas Nr.: 4. 
Ātrums, apgr./min: 20 
Temperatūra, °C20 
Atšķaidītājs/tīrītājs: TEROSON VR 40 

(zināms kā TEROSON 
Cleaner D) vai 
TEROSON VR50 
(zināms kā Cleaner R) 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS 
 

Vispārīga informācija 
Pirms lietošanas ir jāizlasa materiālu drošības datu lapa, lai 
iegūtu informāciju par piesardzības pasākumiem un drošības 
ieteikumiem. Turklāt attiecībā uz ķīmiskajiem produktiem, uz 
kuriem neattiecas obligātā marķēšana, vienmēr jāievēro 
attiecīgie piesardzības pasākumi. 

 
Pirmsapstrāde 
Līmējamajām virsmām jābūt sausām un bez eļļas, 
smērvielām, putekļiem un pretlīpošiem komponentiem. 
Gumijas detaļām jābūt bez talka un citiem slīdošiem 
līdzekļiem. 

Pielietojums: 
Pirms lietošanas samaisiet TEROSON SB 2444. Pēc tam līmi 
vienmērīgi uz abām līmējamajām virsmām uzklāj ar otu vai 
špakteļlāpstinu (gluda vai smalka rieva). Atkarībā no 
uzklāšanas metodes, slāņa biezuma, temperatūras, telpas 
ventilācijas un mitruma, daļām, kas pārklātas ar līmi, ir 
jāatļauj apžūt apm. 5 līdz 15 minūtes. (Tā sauktais "pirkstu 
tests" sevi ir pierādījis kā drošāku laika vērtējumu nekā laika 
dati. Līmei jābūt sausai, bet nedaudz lipīgai). Ir svarīgi precīzi 
rūpēties par apžūšanas laiku, jo līmēšanas rezultātus var 
ietekmēt pārāk īss un pārāk ilgs gaidīšanas laiks. Precīzi 
salieciet detaļas un ātri, bet stingri piespiediet. Ja līmē gumiju 
pie metāla, TEROSON SB 2444 var uzklāt tikai uz gumijas un 
detaļas tiek līmētas daļēji mitrā stāvoklī. Priekšnosacījums ir 
tāds, ka līmējums atbilst praktiskajām prasībām. Pretsala 
jutīgums: nosacīti TEROSON SB 2444 mēdz želēt 
temperatūrā, kas zemāka par 5°C, bet to var padarīt 
piemērotu uzklāšanai, lēnām uzsildot līdz 20°C ar atkārtotu 
spēcīgu maisīšanu. 

Tīrīšana 
Līmvielas atliekas/krāsas var noņemt pirms sacietēšanas, 
tostarp no uzklāšanas aprīkojuma un tvertnes, ar TEROSON 
VR 40 (zināms kā TEROSON Cleaner D) vai TEROSON VR 
50 (zināms kā Cleaner R) (vispirms pārbaudiet saderību ar 
materiāliem). 

 
Klasifikācija 
Detalizētu informāciju, lūdzu, skatiet attiecīgajās materiālu 
drošības datu lapās: 

Patēriņš, g/m²: (atkarībā no 
līmējamiem materiāliem) 

250 – 300 Bīstamības apzināšana 
Transportēšanas informācija 

Darba temperatūras diapazons, °C: -40 līdz 80 
Īsa ekspozīcija (līdz 1 h): 100 °C 

Normatīvā informācija 
 

Glabāšana 
Ieteicamā uzglabāšanas temperatūra, °C    15 līdz 25 
Derīguma termiņš (neatvērtā oriģinālajā iepakojumā), 12 
mēneši 

 
 

 

 

 
 



 
 

PAPILDU INFORMĀCIJA 
Piezīme: 
Šajā tehnisko datu lapā (TDL) sniegtā informācija, tostarp ieteikumi par 
produkta lietošanu un lietošanu, ir balstīta uz mūsu zināšanām un pieredzi par 
produktu šīs DDL datumā. Produktam var būt dažādi pielietojumi, kā arī dažādi 
lietošanas un darba apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus mūsu kontroles. Tādēļ 
Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību ražošanas procesiem un 
apstākļiem, attiecībā uz kuriem jūs tos lietojat, kā arī par paredzētajiem 
pielietojumiem un rezultātiem. Mēs stingri iesakām veikt savus iepriekšējos 
izmēģinājumus, lai pārliecinātos par mūsu produkta piemērotību. 
Jebkāda atbildība attiecībā uz tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai 
jebkuru citu rakstisku vai mutisku ieteikumu(-iem) par attiecīgo produktu ir 
izslēgta, izņemot gadījumus, kad skaidri un nepārprotami ir noteikts citādi, un 
izņemot gadījumus, kad tas attiecas uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko 
izraisījusi mūsu nolaidība un jebkāda atbildība saskaņā ar piemērojamajiem 
obligātajiem tiesību aktiem par atbildību par produktu. 

Ja produktus piegādā Henkel Belgium NV, Henkel Electronic Materials 
NV, Henkel Nederland BV, Henkel Technologies France SAS un Henkel 
France SA, lūdzu, papildus ņemiet vērā: 
Ja Henkel tomēr tiktu saukts pie atbildības, neatkarīgi no juridiskā pamata 
Henkel atbildība nekādā gadījumā nepārsniegs attiecīgās piegādes apjomu. 

Ja produktus piegādā Henkel Colombiana, S.A.S. Ir spēkā tālāk norādītā 
atruna. 
Šajā tehnisko datu lapā (TDL) sniegtā informācija, tostarp ieteikumi par 
produkta lietošanu un lietošanu, ir balstīta uz mūsu zināšanām un pieredzi par 
produktu šīs DDL datumā. Tādēļ Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta 
piemērotību ražošanas procesiem un apstākļiem, attiecībā uz kuriem jūs tos 
lietojat, kā arī par paredzētajiem pielietojumiem un rezultātiem. Mēs stingri 
iesakām veikt savus iepriekšējos izmēģinājumus, lai pārliecinātos par mūsu 
produkta piemērotību. 
Jebkāda atbildība attiecībā uz tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai 
jebkuru citu rakstisku vai mutisku ieteikumu(-iem) par attiecīgo produktu ir 
izslēgta, izņemot gadījumus, kad skaidri un nepārprotami ir noteikts citādi, un 
izņemot gadījumus, kad tas attiecas uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko 
izraisījusi mūsu nolaidība un jebkāda atbildība saskaņā ar piemērojamajiem 
obligātajiem tiesību aktiem par atbildību par produktu. 

Ja produktus piegādā Henkel Corporation, Resin Technology Group, Inc. 
vai Henkel Canada Corporation, ir piemērojama šāda atruna: 
Šeit ietvertie dati ir sniegti tikai informācijai un tiek uzskatīti par uzticamiem. 
Mēs nevaram uzņemties atbildību par rezultātiem, ko ieguvuši citi, kuru 
metodes mēs nekontrolējam. Lietotājs ir atbildīgs par to, lai tiktu noteikta 
atbilstība lietotāja mērķim attiecībā uz visām šeit minētajām ražošanas 
metodēm, un lai tiktu veikti tādi piesardzības pasākumi, kādi var būt ieteicami 
īpašuma un personu aizsardzībai pret jebkādiem apdraudējumiem, kas var būt 
saistīti ar rīkošanos ar tiem un to izmantošanu. Ņemot vērā iepriekš minēto, 
Henkel Corporation īpaši atsakās no visām tiešām vai netiešām 
garantijām, tostarp garantijām par piemērotību pārdošanai vai atbilstību 
noteiktam mērķim, kas izriet no Henkel Corporation produktu pārdošanas 
vai lietošanas. Henkel Corporation īpaši atsakās no jebkādas atbildības 
par izrietošiem vai nejaušiem jebkāda veida zaudējumiem, tostarp 
zaudētu peļņu. Diskusiju par dažādiem procesiem vai kompozīcijām nedrīkst 
interpretēt kā reprezentāciju, ka tās ir brīvas no citiem piederošu patentu 
dominēšanas vai kā licences saskaņā ar Henkel Corporation patentiem, kas 
var attiekties uz šādiem procesiem vai kompozīcijām. Mēs iesakām katram 
potenciālajam lietotājam pārbaudīt savu piedāvāto lietojumprogrammu pirms 
atkārtotas lietošanas, izmantojot šos datus kā ceļvedi. Uz šo produktu var 
attiekties viens vai vairāki ASV vai ārvalstu patenti vai patentu pieteikumi. 

Preču zīmju izmantošana: [Ja vien nav norādīts citādi] Visas izmantotās 
zīmes ir Henkel un tā saistīto uzņēmumu preču zīmes un/vai reģistrētas preču 
zīmes ASV un citur. 

 
 

Atsauce 0.0 

TDL TEROSON SB 2444, 2019. gada janvāris 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Henkel AG & Co. KGaA 
40191 Düsseldorf, Vācija 
Tālrunis: +49-211-797-0 

Henkel Central Eastern Europe GmbH 
A-1030 Wien. Tālrunis 
Austrijā: +43-17110-

040 
Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, sazinieties ar mums 

www.henkel.com 

Henkel & Cie AG 
CH-4133 Pratteln. Šveice 

+41-61-825-7000 

http://www.henkel.com/

	Tehnisko datu lapa
	2019. gada janvāris
	PRODUKTA APRAKSTS
	Pielietojuma jomas

	TEHNISKIE DATI
	LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS
	Vispārīga informācija
	Pirmsapstrāde
	Pielietojums:
	Tīrīšana


	Klasifikācija
	Bīstamības apzināšana Transportēšanas informācija

	Glabāšana
	PAPILDU INFORMĀCIJA

	Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, sazinieties ar mums www.henkel.com

